The Electronic *Manipulus florum*

www.manipulusflorum.com

Ambicio h

cum uariis

Quisquis sacerdocium non ad elacionis culpam sed ad utilitatem adipisci desiderat, prius uires suas cum eo quod est subiturus onere metiatur ut et impar abstineat et ad id cum metu eciam cui se sufficere existimat accedat.

Gregorius ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ambicio h] Ambicio i L²; sacerdocium] sacerdotum P V¹; quod est] quidem P V¹ V² L¹ L²; onere] honore M; eciam *om.* P V¹ V² L¹ L²; sufficere] est *add. (del. sub lin.)* B